АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.05.2023                                                                                                  № 285

 г. Называевск

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского

муниципального района от  18.01.2019 № 12 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории сельских поселений Называевского муниципального района»

В связи с увеличением мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Называевского

муниципального района от  18.01.2019 № 12 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории сельских поселений Называевского муниципального района»

следующие изменения:

- Приложение № 1 дополнить пунктами 148-176 следующего

содержания:»

148 646126, Омская область
Называевский район, с. Путь
Социализма, ул. Школьная, 4
географические координаты:
55.755864, 71.267592

площадь: 6
м2;

- асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория,
с.Путь

Социализма

149 646115,Омская область
Называевский район,
с.Кисляки,
ул.Центральная,  д.55
географические
координаты
55.340539,70.626849

площадь:
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Кисляки

150 646115,Омская область
Называевский район,
с.Кисляки,   ул.Озерная,
д.20
географические
координаты
55.341521,70.624954

площадь: м2;
-асфальт;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Кисляки

151 646115,Омская область
Называевский район,
с.Кисляки, ул.Зеленая,  д.3,
  географические
координаты
55.349248,70.636403

площадь:
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Кисляки

152 646115, Омская область,
Называевский район с.
Кисляки, ул.Лесная,  д.7, 1;
географические
координаты:
55.345923,70.637971

площадь:
м2;

- бетонная
плита;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Кисляки

153 646118, Омская область,
Называевский район, с.

площадь: м2;
-грунт;

Называевский
муниципальный район

Территория, с.
Мангут

Мангут, ул. Кирова, д.10 ;
географические координаты:
55.779363, 70.76378

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

154 646118, Омская область,
Называевский район, с.
Мангут, ул. Кирова, д.31 ;
географические координаты:
55.782603, 70.769134

площадь: м2;
- бетонная

плита;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Мангут

155  646118, Омская область,
Называевский район, с. Мангут,
ул. Кирова  д.55.
 географические координаты:
55.786799, 70.77297

площадь:
м2;

-бетонная
плита;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Мангут

156 646118, Омская область,
Называевский район, с. Мангут,
ул. Рокоссовского д.11.
 географические координаты:
55.784314, 70.767868

площадь: м2;
-бетонная

плита;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория, с.
Мангут

157 646118, Омская область,
Называевский район, с. Мангут,
ул. Советская м/ д № 27 и № 29.
 географические координаты:
55.77715, 70.766529

площадь: м2;
-грунт;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Мангут

158 646118, Омская область,
Называевский район, с. Мангут,
ул. 2-Железнодорожная №2
 географические координаты:
55.771408, 70.773698

площадь: м2;
-грунт;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45 тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Мангут

159 Омская область,  Называевский
район, с.Налимово,
ул.Приозерная,  д.32;
 географические координаты:

площадь:
м2;

-асфальт;
передвижной

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.

Территория с.
Налимово

55.636880, 71.817531 пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

160 Омская область,  Называевский
район с.Налимово,   пер.
Светлый,  д.13,
географические координаты:
55.640277, 71.821068

площадь:
м2;

-грунт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Налимово

161 646123,Омская область,
Называевский район,
с.Черемновка ул.Приозерная
д.12
географические координаты: ш.
55.416495,  д. 71.764584.

площадь:  2
м2;

-грунтовка;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45 тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Черемновка,

162  646123,Омская область,
Называевский район
с.Черемновка ул. Центральная
д.11 географические
координаты: ш. 55.416130,
д.71.763253

площадь:2
м2;

-щебень;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45 тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Черемновка,

163 646123,Омская область,
Называевский район
с.Черемновка ул. Центральная
д.35
географические координаты: ш.
55.417908, д.71.769519

площадь:2
м2;

-щебень;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Черемновка,

164 646123, Омская область,
Называевский район
с.Черемновка ул.Центральная
д.77;
географические координаты: ш.
55.420587,  д.71.778831.

площадь:2
м2;

-щебень;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория с.
Черемновка,

165 646123, Омская область,
Называевский район
с.Черемновкаул.Центральная
д.109

площадь:2
м2;

-щебень;
передвижной

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-

Территория с.
Черемновка

географические координаты:
ш.55.421001, д.71.787887.

пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

34-76
5523001801 /
552301001

166 646103, Омская область,
Называевский район  д.Фомиха
ул.Интернациональная и
Северная
географические координаты:
ш.55.473357,  д.71.517091.

площадь:2
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Фомиха

167 646103, Омская область,
Называевский район
д.Фомихаул.Новая, д.14
географические координаты:
ш.55.474232, д.71.505386

площадь:2
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Фомиха

168 646103, Омская область,
Называевский район  д.Фомиха
ул. Старо-Фоминская, д.54;
географические координаты: :
ш.55.471180,  д.71.521983.

площадь:2
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.2-
34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Фомиха

169 646103, Омская область,
Называевский район  д.Фомиха
ул. Старо-Фоминская, д.31 ;
географические координаты:
:ш.55.471350, д.71.511683

площадь:2
м2;

-асфальт;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Фомиха

170 646104, Омская область,
Называевский район
д.Нововоскресенка ул. Луговая ,
д.20 ;
географические координаты:
:ш.55.484183, д.71.5327500

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Нововоскресенка

171 646104, Омская область,
Называевский район
д.Староназываевка ул. Зеленая ,
д.4 ;

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.

Территория д.
Староназываевка

географические координаты:
:ш.55.470616, д.71.282776

пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

172 646104, Омская область,
Называевский район
д.Староназываевка ул.
Центральная , д. 24 ;
географические координаты:
:ш.55.473098, д.71.278877

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Староназываевка

173 646104, Омская область,
Называевский район
д.Староназываевка ул.
Центральная , д. 13 ;
географические координаты:
:ш.55.473044, д.71.282265

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Староназываевка

174 646104, Омская область,
Называевский район
д.Староназываевка ул. Новая  ,
д. 5;
географические координаты:
:ш.55.4735612, д.71.285124

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Староназываевка

175 646104, Омская область,
Называевский район
д.Староназываевка ул. Новая  ,
д. 13;
географические координаты:
:ш.55.475276, д.71.282378

площадь:2
м2;

-грунтовая;
передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район
(г.Называевск, ул.35
лет Победы, 45, тел.
тел.2-34-76
5523001801 /
552301001

Территория д.
Староназываевка

176 646127 Омская область,
Называевский район, с.
Искра,  ориентир: дом №5 ул.
Интернациональная ;
географические координаты:
55.919985, 70.981069

площадь: 3
м2;

передвижной
пластиковый
контейнер с
крышкой, 1

шт.,
объём 1,1 м3

Называевский
муниципальный район

(г.Называевск, ул.35 лет
Победы, 45, тел.2-34-49
5523001801 / 552301001

Территория , с.
Искра

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в сети «Интернет».

         И.о. Главы

муниципального района                                                            А.С. Крысальный